SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – 3º andar – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 027/2019

1

 Brasília, 21 de março de 2019.

INSTAGRAM SINDICOMBUSTÍVEIS-DF

Prezado Revendedor,

É com grande satisfação que o Sindicombustíveis-DF coloca à disposição do

Revendedor e do Cidadão do Distrito Federal um novo canal de acesso a informações

sobre o Setor de Combustíveis da Capital.

Para acessar o Instagram Oficial basta clicar no link a seguir

sindicombustiveisdf.

Sejam todos bem-vindos!

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
https://www.instagram.com/sindicombustiveisdf